
DELIBERA DI GIUNTA n. 109 del 31-05-2012 COMUNE DI MARCON 
 

 

 

 

COMUNE DI MARCON 
PROVINCIA DI VENEZIA 

 
  

 C O P I A 
 

 Deliberazione   Nr. 109 

Data di spedizione 21-06-2012 data  31-05-2012 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

OGGETTO: PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI E PIANO DELLE PERFORMANCE 2012 - 
VARIAZIONE N. 1 

 

 
 

 
L'anno  duemiladodici, addì  trentuno del mese di maggio alle ore 

08:30, nella Residenza Municipale, per determinazione del Sindaco è stata 
convocata la Giunta Comunale. 
Al momento della votazione risultano: 
 
 
 

 FOLLINI ANDREA Presente 
SCROCCARO GUIDO Presente 
BONOTTO CLAUDIA Presente 
DE MARCO ENRICO Presente 
PULEO GIANPIETRO Presente 
SCROCCARO MAURO Presente 

 
 
 

Con la partecipazione del SEGRETARIO GENERALE, SANO' 
ANTONINO. 
Il Sig. FOLLINI ANDREA nella sua qualità di SINDACO assume la 
Presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
Il Sindaco invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
        La presente è copia conforme all’originale. 

 
                                                                         IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
                      Attruia  Dott.ssa Giulia 
 
 

Il presente verbale viene letto e 
sottoscritto come segue 
 
 

SINDACO 
F.to FOLLINI ANDREA 

 
 

SEGRETARIO GENERALE 
F.to SANO' ANTONINO 

 
________________________________ 

 
CERTIFICAZIONE 

 
La presente deliberazione di Giunta 
Comunale, viene pubblicata all’ Albo on 
line per quindici giorni consecutivi dal 
21-06-2012 al 06-07-12 
Rep.n.844 
Come previsto dall’ art. 124, comma 2, 
del D.Lgs. 267/2000. 
 
Trasmessa capigruppo prot. n. 14417 
Trasmessa prefettura   prot. n.  

 
 

VICE SEGRETARIO 
F.to ATTRUIA GIULIA 

 
_________________________________ 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
La presente deliberazione è stata pubblicata 
nelle forme di legge senza riportare, nei primi 
10 giorni di pubblicazione, denunce di vizi di 
legittimità o competenza, per cui la stessa è 
divenuta ESECUTIVA a sensi del 3° c 
dell’art134, D.Lgs 267/2000 il  _________ 
 
        VICE SEGRETARIO  
     F.to ATTRUIA GIULIA..  



DELIBERA DI GIUNTA n. 109 del 31-05-2012 COMUNE DI MARCON 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Dato atto dell’acquisizione dei pareri prescritti dagli artt. 108, comma 1, e 49, comma 1, del D. Lgs. 
267/2000, espressi attraverso sottoscrizione dei Funzionari; 

 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 91 del 3.5.2012 con la quale è stato approvato il 
piano dettagliato degli obiettivi e il piano delle performance 2012; 
 
Visti in particolare gli obiettivi di struttura assegnati al Settore lavori pubblici patrimonio; 
 
Visto che la responsabile del Settore Lavori Pubblici e Patrimonio con lettera del  28.5.2012 chiede 
la modifica dell’obiettivo di struttura denominato “Lavori di ampliamento impianti sportivi di San 
Liberale – 2° stralcio” che prevedeva al 31/12/2012 la realizzazione del 50% dei lavori; 
 
Visto che la variazione richiesta consistente nello slittare le fasi dell’opera, a partire dall’indizione 
della gara, spostandola da maggio a novembre 2012; 
 
Considerato che la richiesta è motivata dai limiti di spesa in termini di cassa posti dal patto di 
stabilità 2012; 
 
Sentita la responsabile del settore amministrazione finanziaria in ordine ai vincoli del patto di 
stabilità ed alla situazione finanziaria dell’ente; 
 
Sentito il segretario generale, presidente del nucleo di valutazione, in ordine alla modifica 
dell’obiettivo di struttura;  
 
Visto il D. Lgs. N. 267/2000; 
Visto il D. Lgs. N. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto il vigente regolamento Comunale di contabilità; 
A voti unanimi favorevoli ed in forma palese 
 

DELIBERA 
 

1) di approvare, per le motivazioni in premessa indicate, la variazione n. 1 al piano 
dettagliato degli obiettivi e al piano delle performance 2012, consistente nella modifica 
dell’obiettivo di struttura denominato “Lavori di ampliamento impianti sportivi di san 
Liberale – 2° stralcio”; 

 
2) Di approvare a tal fine la scheda obiettivo allegata A al presente provvedimento, che 

annulla e sostituisce la scheda obiettivo allegato B approvata con delibera di Giunta n. 
91 del 3.5.2012; 

 
3) di inviare la presente variazione al nucleo di valutazione per gli atti di competenza; 

 
4) di trasmettere il presente provvedimento alla responsabile del Settore Lavori Pubblici 

Patrimonio; 
 

5) di trasmettere il presente provvedimento ai capigruppo consiliari; 
 

6) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 
134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000 



DELIBERA DI GIUNTA n. 109 del 31-05-2012 COMUNE DI MARCON 
 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 109 del 31-05-2012 COMUNE DI MARCON 
 

 
AREA: RISORSE UMANE 

UFFICIO: CONTROLLO GESTIONE 
 
 
OGGETTO:  PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI E PIANO DELLE 

PERFORMANCE 2012 - VARIAZIONE N. 1 
 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 
 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1  del. D.Lgs 267/2000 si esprime parere Favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica. 
 
 
 

Marcon, 28-05-2012 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 F.toRUZZA PATRIZIA 
 
 



Allegato B

N.
1 x

2 x

3 x

4 x x x

N. ATTIV. OTTENUTO (S/N)

diversi a residuo 196.435,88    

TIPO PESO

EFFICACIA 25%

EFFICACIA 25%

EFFICACIA 25%

EFFICACIA 25%

100

MATURAZIONE SAL

entro il 
31/05/2012

LAURA TONOLO - ANTONIO BALDI

GRADO 
ATTUAZIONE

STEFANIA LIGUORI

PERSONALE COINVOLTO

RESPONSABILE SETTORE

MISURAZIONE DEL GRADO DI RAGGIUNGIMENTO DELL'OBIETTIVO

DICSET OTT NOV

PREDISPOSIZIONE 
DETERMINA A 
CONTRARRE

 INDICATORI DI RISULTATO 

VALORE 2010 PREVISTO 2012 OTTENUTO 2012DENOMINAZIONE INDICATORE

totale

ELENCO INDICATORI DI ATTIVITA'  O ECONOMICI
DENOMINAZIONE

GIU LUG

2008

ATTIVITA' PREVISTE

2009 2010

OBIETTIVO  ANNO 2012

L'intervento è finalizzato al completamento dell'impianto sportivo esistente mediante ampliamento del gruppo spogliatoi 
nonché dell arealizzazione dell'inpianto di illuminazione dell'impainto da calcio già eseguito. L'obiettivo da raggiungere 
consiste in uno stato di avanzamento lavori del 50%

N. 3 - OPERE PUBBLICHE E GESTIONE PATRIMONIALE

SETTORE LL.PP.-PATIMONIO

Programma RPP

Centro di Responsabilità

Tipo di obiettivo

FINALITA' 

LAVORI DI AMPLIAMENTO IMPIANTI SPORTIVI DI SAN LIBERALE - 2° STRALCIO

AGOAPR MAGGEN FEB MAR

Ufficio contratti stipula contratto

INDIZIONE GARA 

AGGIUDICAZIONE LAVORI

CONSEGNA LAVORI

indicare con "X" il periodo in cui si svolgerà la singola attività ( es. la prima attività inizia a gennaio e termina a marzo: si riporta la X sulle caselle 
corrispondenti a gennaio, febbraio e marzo) 

CENTRI DI RESPONSABILITA' COLLEGATI 
DENOMINAZIONE DESCRIZIONE SUPPORTO RICHIESTO

PREDISPOSIZIONE 
DETERMINA DI 

AGGIUDICAZIONE LAVORI

entro 30 giorni 
dall'esperimento 

della gara

STATO AVANZAMENTO 
LAVORI

50%

CONSEGNA DEI LAVORI
entro il 

30/09/2012

ELENCO DEI CAPITOLI DI SPESA / ENTRATA COLLEGATI 

CAP. ENT. CAP. SP. ART. STANZIATO
IMPEGNATO/ACCERTATO DETERMINA DI IMPEGNO/ACCERTAMENTO

N. IMPORTO N. DATA OGGETTO/DESCRIZ.



Allegato B

Si attesta che l'obiettivo è coerente con le finalità della relazione previsionale e programmatica 

Marcon, 19/4/2012

Il Responsabile di Settore
Arch. Stefania Liguori

entro 15gg 
dal deposito 

della 
contabilità 

da parte del 
D.L.

ISTRUTTORIA /VERIFICA CONTABILITA' 50%

100%

entro 30 
giorni 

dall'esperim
ento della 

gara

TOTALE

50%

ELENCO OBIETTIVI ASSEGNATI AI DIPENDENTI CAT. C - D AI FINI DELLA VALUTAZIONE DEL CONTRIBUTO ASSICURATO 
ALLA PERFORMANCE DELLA STRUTTURA DI APAPRTENENZA

PESO % RAGG.

LAURA TONOLO

DESCRIZIONE DELL'ATTIVITA'

PREDISPOSIZIONE DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 
LAVORI

2010
PREVISTO 

2012

PREDISPOSIZIONE DETERMINA A CONTRARRE 50%
entro il 

31/05/2012

OTTENUTO 
2012

ANTONIO BALDI

DESCRIZIONE DELL'ATTIVITA' PESO 2010
OTTENUTO 

2012
PREVISTO 

2012
% RAGG.

TOTALE 100%

ogni15 ggEFFETUAZIONE SOPRALLUOGHI 50%



Allegato A

N.
1 X

N. ATTIV. OTTENUTO (S/N)

diversi a residuo 196.435,88    

TIPO PESO

EFFICACIA 50%

EFFICACIA 50%

100

N. DATA OGGETTO/DESCRIZ.

ELENCO DEI CAPITOLI DI SPESA / ENTRATA COLLEGATI 

CAP. ENT. CAP. SP. ART. STANZIATO
IMPEGNATO/ACCERTATO DETERMINA DI IMPEGNO/ACCERTAMENTO

N. IMPORTO

TOTALE 100%

ANTONIO BALDI

DESCRIZIONE DELL'ATTIVITA' PESO 2010
OTTENUTO 

2012
PREVISTO 

2012
% RAGG.

INDIZIONE GARA 

indicare con "X" il periodo in cui si svolgerà la singola attività ( es. la prima attività inizia a gennaio e termina a marzo: si riporta la X sulle caselle 
corrispondenti a gennaio, febbraio e marzo) 

CENTRI DI RESPONSABILITA' COLLEGATI 
DENOMINAZIONE DESCRIZIONE SUPPORTO RICHIESTO

AGOAPR MAGGEN FEB MAR

OBIETTIVO  ANNO 2012 - Variazione n. 1

L'intervento è finalizzato al completamento dell'impianto sportivo esistente mediante ampliamento del gruppo spogliatoi 
nonché della realizzazione dell'inpianto di illuminazione dell'impainto da calcio già eseguito. L'obiettivo da raggiungere 
consiste nell'indizione della gara

N. 3 - OPERE PUBBLICHE E GESTIONE PATRIMONIALE

SETTORE LL.PP.-PATIMONIO

Programma RPP

Centro di Responsabilità

Tipo di obiettivo

FINALITA' 

LAVORI DI AMPLIAMENTO IMPIANTI SPORTIVI DI SAN LIBERALE - 2° STRALCIO

PREDISPOSIZIONE 
DETERMINA A 
CONTRARRE

 INDICATORI DI RISULTATO 
VALORE 2010 

PREDISPOSIZIONE AVVISO 
SELEZIONE DITTE

31/12/2012

totale

PREDISPOSIZIONE AVVISO SELEZIONE DITTE 50%
entro il 

31/10/2012

OTTENUTO 
2012

PREVISTO 
2012

TOTALE
50%

ELENCO OBIETTIVI ASSEGNATI AI DIPENDENTI CAT. C - D AI FINI DELLA VALUTAZIONE DEL CONTRIBUTO ASSICURATO 
ALLA PERFORMANCE DELLA STRUTTURA DI APAPRTENENZA

PESO % RAGG.

LAURA TONOLO

DESCRIZIONE DELL'ATTIVITA'

PREDISPOSIZIONE DETERMINA A CONTRARRE

2010

100%

30/11/2012

DENOMINAZIONE INDICATORE

STEFANIA LIGUORI

PERSONALE COINVOLTO

RESPONSABILE SETTORE

MISURAZIONE DEL GRADO DI RAGGIUNGIMENTO DELL'OBIETTIVO

DICSET OTTGIU LUG

LAURA TONOLO - ANTONIO BALDI

GRADO 
ATTUAZIONE

31/12/2012

NOV

PREVISTO 2012 OTTENUTO 2012

ATTIVITA' PREVISTE

entro 10 gg 
da 

candidature
ISTRUTTORIA DITTE CONCORRENTI LA SELEZIONE 50%


